
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/237/2021 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 
30 czerwca 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wietrzychowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wietrzychowice, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/237/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wietrzychowice w załączniku do uchwały stanowiącym 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wietrzychowice (Dz. Urzęd, Woj. Mał. 
poz. 4106) wprowadza się następujące zmiany: 

1) do § 2 ust. 1, dodaje punkt 16, który otrzymuje brzmienie: „popiół.”, 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Odpady, o których mowa w ust. 1 można dostarczyć do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).” 

3) § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz meble i inne odpady 
wielkogabarytowe odbierane będą w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Miechowicach Wielkich”. 

4) W § 2, dotychczasowy ust. 10 otrzymuje numer 11, a ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Odpady zielone typu 
trawa, liście należy dostarczyć do PSZOK w workach. Odpady zielone typu gałęzie, pniaki, korzenie należy 
dostarczyć w kawałkach tj. o średnicy nie większej niż 10 cm i długości do 1m." 

5) § 12 ust. 3 punkt 4 otrzymuje brzmienie: „meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny, 
elektroniczny, zużyte opony i akumulatory odbierane będą w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Miechowicach Wielkich”, 

6) §13 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
obowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości selektywnie zebranych odpadów w następujący 
sposób: 

1) wystawianie odpadów, o których mowa w § 2 ust. 1 punkt 1-6, 16 zgromadzonych w workach przed posesję, 
w miejsce umożliwiające swobodny dojazd do nich, 

2) dostarczanie na własny koszt odpadów, o których mowa w § 2 ust. 1 do PSZOK  

w godzinach jego pracy." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4969



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4969


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-29T12:19:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




